
Broj 6. 05. lipnja 2017.Godina XXIV.

Službeni glasnik Općine Pušća izdaje Općina Pušća sa sjedištem u Pušći, Kumrovečka 109
Uredništvo: Jedinstveni upravni odjel, Kumrovečka 109  • tel.: 01/3310-340, 3310-055, fax: 01/3310-341

S A D R Ž A J

1. Zaključak o izdvajanju novčanih sredstava za trošk-
ove objave izbornih lista u Prigorskom kaju broj 
299. od 06.05.2017.;

2. Zaključak o tekućoj donaciji Nogometnom klubu 
„Pušća“;

3. Zaključak o izdvajanju novčanih sredstava za trošk-
ove objave službenih rezultata lokalnih izbora u 
Prigorskom kaju od 23.05.2017.;

4. Zaključak o izdvajanju novčanih sredstava za iz-
radu Procjene rizika od velikih nesreća Općine 
Pušća;

5. Zaključak o izdvajanju novčanih sredstava za iz-
radu Plana djelovanja civilne zaštite Općine Pušća;

6. Zaključak o sufinanciranju programa Škole u 
prirodi;

7. Zaključak o tekućoj donaciji KUD-u „Pušća“.



Stranica Broj 6.Službeni glasnik Općine Pušća2

Općina Pušća, Kumrovečka 109, Donja Pušća

1

2

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i po-
dručnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 
novine“, broj 33/01, 60/01 – vjerodostojno 
tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 

150/11, 144/12 i 19/13 – pročišćeni tekst) i članka 79. Sta-
tuta Općine Pušća („Službeni glasnik Općine Pušća“, broj 
01/13 – pročišćeni tekst), općinska načelnica Općine Pušća 
dana 05. svibnja 2017. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
O IZDVAJANJU NOVČANIH SREDSTAVA ZA 

TROŠKOVE OBJAVE IZBORNIH LISTA U 
PRIGORSKOM KAJU BROJ 299. od 06.05.2017.

Članak 1.

Prihvaća se Ponuda od D.Z. PROMET d.o.o. za novin-
sko nakladničku djelatnost, trgovinu i usluge iz Šenkovca, 
Ivana Vrapca 29 od 03. svibnja 2017. godine za objavu iz-
bornih lista (1 stranica) u Prigorskom kaju u broju 299. od 
06.05.2017., u iznosu od 2.200,00 kn uvećano za PDV-e.

Članak 2.

Sredstva za provedbu ovoga Zaključka osigurana su u 
Proračunu Općine Pušća za 2017. godinu.

Članak 3.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i 
objavit će se u „Službenom glasniku Općine Pušća“.

KLASA: 400-01/17-01/07
URBROJ: 238/24-02-17-02
Donja Pušća, 05. svibnja 2017. godine

OPĆINSKA NAČELNICA
Anđela Cirkveni

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi (“Narod-
ne novine,” broj 33/01, 60/01 – vjerodostoj-
no tumačenje, 129/05,109/07, 125/08, 36/09, 

150/11, 144/12 i 19/13 – pročišćeni tekst) i članka 32. Sta-
tuta Općine Pušća (“Službeni glasnik Općine Pušća,” broj 
01/13 – pročišćeni tekst), općinska načelnica Općine Pušća 
dana 16. svibnja 2017. godine, donosi 

Z A K L J U Č A K
o tekućoj donaciji Nogometnom klubu „Pušća“

Članak 1.

Odobrava se tekuća donacija Nogometnom klubu „Pu-
šća“ u visini od 10.000,00 kuna, a za proljetni dio sezone 
2016./2017.:

• sudski troškovi za omladinski pogon, porezne obve-
ze, obveze prema Nogometnom savezu (članarine), 
troškovi održavanja terena, troškovi održavanja i re-
žije (knjigovodstvo, struja, telefon)

temeljem Zahtjeva za ostvarivanje financijske potpo-
re programima i projektima udruge NK-a „Pušća“ od 08. 
svibnja 2017. godine.

Članak 2.

Odobrena sredstva za navedeno u članku 1. osigurana 
su u Proračunu Općine Pušća za 2017. godinu, na poziciji 
R053.

Članak 3.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i 
objavit će se u “Službenom glasniku Općine Pušća.

KLASA: 402-08/17-01/05
URBROJ: 238/24-02-17-06
Donja Pušća, 16. svibnja 2017. godine

OPĆINSKA NAČELNICA
Anđela Cirkveni

3
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i po-
dručnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 
novine“, broj 33/01, 60/01 – vjerodostojno 
tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 

150/11, 144/12 i 19/13 – pročišćeni tekst) i članka 79. Sta-
tuta Općine Pušća („Službeni glasnik Općine Pušća“, broj 
01/13 – pročišćeni tekst), općinska načelnica Općine Pušća 
dana 22. svibnja 2017. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
O IZDVAJANJU NOVČANIH SREDSTAVA 

ZA TROŠKOVE OBJAVE SLUŽBENIH 
REZULTATA LOKALNIH IZBORA U 
PRIGORSKOM KAJU od 23.05.2017.

Članak 1.

Prihvaća se Ponuda od D.Z. PROMET d.o.o. za no-
vinsko nakladničku djelatnost, trgovinu i usluge iz 
Šenkovca, Ivana Vrapca 29 od 22. svibnja 2017. godine 
za objavu rezultata lokalnih izbora u Prigorskom kaju od 
23.05.2017., u iznosu od 2.200,00 kn uvećano za PDV-e.

Članak 2.

Sredstva za provedbu ovoga Zaključka osigurana su u 
Proračunu Općine Pušća za 2017. godinu.



StranicaBroj 6. Službeni glasnik Općine Pušća 3

Općina Pušća, Kumrovečka 109, Donja Pušća

Članak 3.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i 
objavit će se u „Službenom glasniku Općine Pušća“. 

KLASA: 400-01/17-01/09
URBROJ: 238/24-02-17-02
Donja Pušća, 22. svibnja 2017. godine

OPĆINSKA NAČELNICA
Anđela Cirkveni

4
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i po-
dručnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 
novine“, broj 33/01, 60/01 – vjerodostojno 
tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 

150/11, 144/12 i 19/13 – pročišćeni tekst) i članka 79. Sta-
tuta Općine Pušća („Službeni glasnik Općine Pušća“, broj 
01/13 – pročišćeni tekst), općinska načelnica Općine Pušća 
dana 25. svibnja 2017. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
O IZDVAJANJU NOVČANIH SREDSTAVA  

ZA IZRADU PROCJENE RIZIKA  
OD VELIKIH NESREĆA OPĆINE PUŠĆA

Članak 1.

Prihvaća se Ponuda oznake PON/2017/0291 od podu-
zeća DLS d.o.o. iz Rijeke, Spinčićeva 2 od 19. svibnja 
2017. godine za pružanje usluge IZRADE PROCJENE 
RIZIKA OD VELIKIH NESREĆA OPĆINE PUŠĆA u 
iznosu od 17.100,00 kn uvećano za PDV-e.

Članak 2.

Za uslugu iz članka 1. ovoga Zaključka potpisati će se 
Ugovor o obavljanju usluge.

Članak 3.

Sredstva za provedbu ovog Zaključka osigurana su u 
Proračunu Općine Pušća za 2017. godinu.

Članak 4.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a 
objaviti će se u „Službenom glasniku Općine Pušća.“

KLASA: 810-01/17-01/06
URBROJ: 238/24-02-17-02
Donja Pušća, 25. svibnja 2017.

OPĆINSKA NAČELNICA
Anđela Cirkveni

5
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i po-
dručnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 
novine“, broj 33/01, 60/01 – vjerodostojno 
tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 

150/11, 144/12 i 19/13 – pročišćeni tekst) i članka 79. Sta-
tuta Općine Pušća („Službeni glasnik Općine Pušća“, broj 
01/13 – pročišćeni tekst), općinska načelnica Općine Pušća 
dana 25. svibnja 2017. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
O IZDVAJANJU NOVČANIH SREDSTAVA  

ZA IZRADU PLANA DJELOVANJA  
CIVILNE ZAŠTITE OPĆINE PUŠĆA

Članak 1.

Prihvaća se Ponuda oznake PON/2017/0293 od podu-
zeća DLS d.o.o. iz Rijeke, Spinčićeva 2 od 22. svibnja 
2017. godine za pružanje usluge IZRADE PLANA DJE-
LOVANJA CIVILNE ZAŠTITE OPĆINE PUŠĆA u 
iznosu od 12.000,00 kn uvećano za PDV-e.

Članak 2.

Za uslugu iz članka 1. ovoga Zaključka potpisati će se 
Ugovor o obavljanju usluge.

Članak 3.

Sredstva za provedbu ovog Zaključka osigurana su u 
Proračunu Općine Pušća za 2017. godinu.

Članak 4.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a 
objaviti će se u „Službenom glasniku Općine Pušća.“

KLASA: 810-01/17-01/07
URBROJ: 238/24-02-17-02
Donja Pušća, 25. svibnja 2017.

OPĆINSKA NAČELNICA
Anđela Cirkveni



Stranica Broj 6.Službeni glasnik Općine Pušća4

Općina Pušća, Kumrovečka 109, Donja Pušća

7
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi (“Narod-
ne novine,” broj 33/01, 60/01 – vjerodostoj-
no tumačenje, 129/05,109/07, 125/08, 36/09, 

150/11, 144/12 i 19/13 – pročišćeni tekst) i članka 32. Sta-
tuta Općine Pušća (“Službeni glasnik Općine Pušća,” broj 
01/13 – pročišćeni tekst), općinska načelnica Općine Pušća 
dana 05. lipnja 2017. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
o tekućoj donaciji KUD-u „Pušća“

Članak 1.

Odobrava se tekuća donacija KUD-u „Pušća“ u visini 
od 14.250,00 kuna, za programe/projekte:

• sudjelovanje KUD-a „Pušća“ na manifestaciji  
„Florijanovo u Šandorovcu“ u svrhu obilježavanja 
Dana mjesta Šandorovec (06.05.2017. godine);

• sudjelovanje KUD-a „Pušća“ na međunarodnom  
festivalu folklora XI. INTERNATIONAL MUSIC  
& FOLK-DANCE FESTIVAL „OHRID-CITY OF 
LIGHT“ (20.07.2017. – 24.07.2017. godine) 

temeljem Prijedloga za ostvarenje financijske potpore 
programima i projektima udruge „KUD Pušća,“ br. 6/2017. 
od 02. svibnja 2017. godine i br. 7/2017. od 02. svibnja 
2017. godine.

Članak 2.

Odobrena sredstva za navedeno u članku 1. osigurana 
su u Proračunu Općine Pušća za 2017. godinu, na poziciji 
R054.

Članak 3.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i 
objavit će se u “Službenom glasniku Općine Pušća.

KLASA: 402-08/17-01/03
URBROJ: 238/24-02-17-09
Donja Pušća, 05. lipnja 2017. godine

OPĆINSKA NAČELNICA
Anđela Cirkveni

6
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi (“Narod-
ne novine,” broj 33/01, 60/01 – vjerodostoj-
no tumačenje, 129/05,109/07, 125/08, 36/09, 

150/11, 144/12 i 19/13 – pročišćeni tekst) i članka 79. Sta-
tuta Općine Pušća (“Službeni glasnik Općine Pušća,” broj 
01/13 – pročišćeni tekst), općinska načelnica Općine Pušća 
dana 30. svibnja 2017. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
O SUFINANCIRANJU PROGRAMA  

ŠKOLE U PRIRODI

Članak 1.

Općina Pušća sufinancirat će program Škole u pri-
rodi za učenike 4. a i 4. b razreda Osnovne škole Pušća 
(Kvarner, 05.06.2017. – 09.06.2017.) u ukupnom iznosu 
od 23.475,00 kuna.

Članak 2.

Zadužuje se Jedinstveni upravni odjel Općine Pušća 
da izvrši obvezu iz članka 1. ovog Zaključka te navede-
ni iznos uplati na žiro račun Osnovne škole Pušća otvoren 
kod Zagrebačke banke broj: HR45 23600001101318451. 

Članak 3.

Sredstva za provedbu ovog Zaključka osigurana su u 
Proračunu Općine Pušća za 2017. godinu, na poziciji R078.

Članak 4.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i 
objavit će se u “Službenom glasniku Općine Pušća.

KLASA: 022-05/17-01/04
URBROJ: 238/24-02-17-02
Donja Pušća, 30. svibnja 2017. godine

OPĆINSKA NAČELNICA
Anđela Cirkveni


